avibus sata, in ceraso laurus 17, 99. cerasis ulmus insita 15, 57. cerasorum qui usus in medicina sit 23, 141. cerasorum cummi quem usum in medicina habeat 24, 106.

CERASUS oppidum Ponti 6, 11.

CERATIA herba qualis sit et quem usum habeat in medicina 26, 52.

CERATIAS cometes 2, 90.

CERATITIS sive glaucion sive parallum, papaveris genus, qualis sit et quem usum in medicina habeat 20, 206.

CERATUM officinae fecerunt, non natura 22, 117. ad cerata utile oleum ex lauru Delphica 23, 157. cerato prius inlinuntur qui thapsiam fodiant 13, 124. cerati usus in medicina 21, 131. 22, 22, 48. 23, 160, 163. 26, 141, 145.

CERAUNIA arbor, quam quidam errore dixero ficum Aegyptiam, qualis sit et ubi nascatur 13, 59. — *ceraunia* vocatur astrii gemmae genus 37, 132. est etiam peculiare gemmarum genus 37, 134. hoc quale sit, ubi nascatur et quae eius species sint 37, 134 seq. *ceraunia* gemma cum fulminibus cadit 37, 176.

CERAUNIUS in universum a Graecis appellatur Taurus mons 5, 99. a Cerauniis montibus Europae ceterius caelum incipit 15, 119. Ceraunii montes Armeniam non statim claudunt 6, 27. ad Ceraunios montes circa Maeotim lacum gentes 6, 20 seq. ad Ceraunios montes a Colchicarum solitudinum latere Armenochalybes 6, 29. — *Ceraunii* gens Dalmatiae 3, 143.

CERAUNOBOLON pinxit Apelles 35, 96.

CERANUS Cappadociae urbs 6, 9.

CERBALUS amnis Apuliae 3, 103.

CERBANI Arabiae gens 6, 154, armis praestans 6, 161.

E CERBERI canis spumis ortam aconitum 27, 4.

CERCETAE gens in Ponto 6, 16 seq.

CERCETIUS mons Sami 5, 135.

CERCETII montes Thessaliae 4, 30.

CERCIAE insulae prope Ephesum 5, 137.

CERCINA insula cum urbe eiusdem nominis libera prope Africam. Cerciniti insulae ponte iuncta 5, 41.

CERCINITIS insula prope Carthaginem 5, 41. — cf. *Cercina*.

CERCOPITHECOS Aethiopia generat 8, 72. hoc animal quale sit *ibid*.

CERCYRUS piscis in scopulis vivit 32, 152. — *cercyrum*, navis genus, Cyprii invenerunt 7, 208.

CEREA, potus genus, in Hispania fit e frugibus 22, 164.

CERETINI qui Mariani cognominantur, gens Campaniae 3, 63.

CEREBRUM quae animalia habeant 11, 133. quale sit 11, 133 seq. insunt ossicula parva 11, 134. cerebrum membrana involutum 11, 208. a cerebro per media spinae foramina medulla descendit 11, 178. ad cerebrum ab oculis venae pertinent 11, 149. cerebrum post cor formatur in utero nascentibus 11, 181. cerebri motus facit hyoscyaminum oleum 23, 94. in cerebrum penetrant inglandis arboris folia et nuces 23, 147. in cerebrum nihil magis penetrat quam sinapi 20, 236. cerebri collectiones privatimque membranae quae circa cerebrum est lenit sambuci succus 24, 51. cerebri membranas mitigat lini semen 20, 250. cerebro eiusque membranae utilia hederæ folia 24, 75. a cerebro profluentem sanguinem sistit anseris vel anatis sanguis vel adipis